



Kellogg's
22222400 - Corn Flakes Crumbs Cereal

Kellogg's Corn Flakes Crumbs are an all-purpose crumb coating that starts with the original flavor and crispness of Corn Flakes cereal; Delicious and fat free, they bring a crunchy burst to breakfasts, lunches, dinners, snacks, and sweet treats



Nutrition Facts

Servings per Container 18
Serving size 6tbsp (33g)

Amount per serving
Calories 120

	% Daily Value*
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 250mg	11%
Total Carbohydrate 29g	11%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 3g	
Includes 3g Added Sugar	6%
Protein 3g	
Vitamin D 3mcg	15%
Calcium 0mg	0%
Iron 10.8mg	60%
Potassium 40mg	1%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

Place in back of the house or kitchen to add to use as coatings for protein or an ingredient in recipes;This item is a good fit for Hospitals, Lodging, College/Universities, B&I
Packaged as 12, 21oz boxes; Perfect for adding extra texture to a variety of sweet and savory recipes, these healthy crumbs are fat free and provides an excellent source of 7 essential vitamins and minerals per serving
Includes 12, 21oz boxes of convenient, ready to eat crumbs; 14.945 IN x 11.245 IN x 9.365 IN
Tosty, all-purpose crumbs that are perfect for adding to a variety of savory or sweet recipes; Create a crispy pie crust or try as a breading on chicken, pork, or fish

Ingredients

INGREDIENTS: MILLED CORN, SUGAR, MALT FLAVOR, CONTAINS 2% OR LESS OF salt. VITAMINS AND MINERALS: Iron (ferric phosphate), niacinamide, vitamin B6 (pyridoxine hydrochloride), vitamin B2 (riboflavin), vitamin B1 (thiamin hydrochloride), folic acid, vitamin D3, vitamin B12.

⚠ Allergens

Handling Suggestions

Dry

Serving Suggestions

The all-purpose crumb coating that starts with the original flavor and crispness of Kellogg's Corn Flakes cereal

Prep & Cooking Suggestions

Kelloggs Corn Flakes Crumbs are ready to eat food

📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer
Kellogg's	WK KELLOGG CO

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
3800007012	22222400	00038000070129		cs

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
18.12lb	15.75lb	USA	Yes	No

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
14.95in	11.25in	9.37in	0.91ft3	11x5	730DAYS	35°F / 85°F

